裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610台北市和平東路1段162號
承辦人：陳慧玲
電話：(02)7734-1235
電子信箱：amy_chen@ntnu.edu.tw

受文者：國立東華大學

發文日期：中華民國102年2月7日

發文字號：師大師實字第10200028631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五（1020002863-1.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：有關本校辦理「第一屆精緻特色師資培育學術研討會暨成

果展」徵稿事宜，請惠允公告並轉知所屬機關學校歡迎各

學者及教師踴躍賜稿，請　查照。

說明：

一、本校為辦理教育部補助師資培育之大學發展精緻特色計畫

，且促進本校與其他師資培育之大學、政府機關、中小學

、學科中心及其他單位推動合作聯盟工作，並適時結合其

他師培大學、地方政府及社區之資源，以順利達到發展策

略聯盟機制之目標，特規劃辦理「第一屆精緻特色師資培

育學術研討會暨成果展」(以下簡稱本研討會)。

二、本研討會將於今（102）年6月21日(星期五)至6月22日(星

期六)本校教育學院大樓201演講廳及202國際會議廳舉行

。

三、本研討會徵稿子題為：各師資類科或學科師資職前專業標

準、師資生遴選與培育歷程、配合十二年國民基本教育師

資職前課程與教學規劃、建立培用合作機制與策略、數位

學習網絡平台之建立及其運用成效、師資生學習及畢業後

動態系統平台建置及其運用、實習學校與教育實習輔導認

證機制、教學領導教師制度之理論與推動及精進師資培育

第 1 頁 共 2 頁

-356823914

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

國際趨勢與師資國際化策略。

四、本研討會徵稿採「摘要審查制」，摘要以200-500為原則

，竭諴邀請國內學者專家、教學現場教師或相關系所研究

生請於本(102)年3月29日(星期五)前踴躍賜稿，徵稿方式

詳見附件。

五、檢附本研討會計畫書1份，並可至本校師資培育與就業輔

導處網頁「訊息公告」下載

：http:／／otecs.ntnu.edu.tw／ntnutecs／tw／index.php。

六、聯絡及洽詢方式：陳慧玲小姐，電話：02-7734-1235、信

箱：amy_chen@ntnu.edu.tw，黃虹鳴小姐，電話：02-7734

-1241、信箱：homi420@ntnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、各縣市政府教育局

副本：本校師資培育與就業輔導處實習輔導組
電子公文
交 換 章

102/02/18
08:36:49

校長  張國恩

第 2 頁 共 2 頁

-356823914

	國立東華大學